Et cum haec diceret, erubescerant omnes aduersarij eius, & omnium populus gaudebat in universis qua glorianteſe ſiebat ab eo. *[* Qui de dictis Salvatoris erubescunt, ſculnea ſterili ſe jure comparando oſtendunt. Qui gaudent de miraculis eius, ad filiam Abrahæ Deum de ſua erectione glorificantem, hoc eft, ad Eccleſiam fidei pietate ſe pertinere declarant.

Exod. 25.

Cantic. 2.

Esiae 1.

Marc. 5.

HOMILIA RVM BEDÆ PRESBYTERI
et ſyntagma de tempore Finis.

BEDÆ